
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

26.12.2022 г. Менделеевск № 822 

 

Об отмене постановления 

Исполнительного комитета 

Менделеевского 

муниципального района  

 

В связи с утверждением Положения об отделе ЗАГС Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района в новой редакции   

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района от 25.01.2008 N 22 «Об утверждении положения об отделе ЗАГС 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района» считать 

утратившим силу. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

Руководитель                                                                                             Р.Р.Искандаров 

 

 


